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DIPARTIMENTO SCUOLA, EDUCAZIONE, PROMOZIONE TURISTICA, CULTURALE E 
SPORTIVA

SERVIZIO SCUOLA, EDUCAZIONE E BIBLIOTECHE

REG. DET. DIR. N. 367 / 2025

OGGETTO: appalto del servizio di gestione delle attività estive (centri estivi) per le estati 2025 e 
2026, con opzione di rinnovo per le estati 2027 e 2028. Avvio procedura di gara ed approvazione dei 
relativi documenti. Prenotazione di spesa per complessivi Euro 5.497.222,40 Iva 22% inclusa, di cui 
Euro 1.374.305,60 per l'anno 2025, Euro 1.374.305,60 per l'anno 2026, Euro 1.374.305,60 per l'anno 
2027 e Euro 1.374.305,60 per l'anno 2028.

Allegati:
All. 1 alla det. - capitolato lotto 1.pdf
All. 1bis alla det. - capitolato lotto 2.pdf
All. 2 alla det. - duvri lotto 1.pdf
All. 2bis alla det. - duvri lotto 2.pdf
All. 3 alla det. - schema di contratto.pdf
all A al cap. lotto 1- criteri generali progetto.pdf
all A_al cap. lotto 2 - criteri generali progetto.pdf
all B al Cap. lotto 1 - d_p_reg_0190-2001.pdf
all B al Cap. lotto 2 - d_p_reg_0190-2001.pdf
all C al Cap. lotto 1 - patto_integrita.pdf
all C al Cap. lotto 2 - patto_integrita.pdf
all. a allo schema di contratto - atto nomina responsabile del 
trattamento.pdf

Si assegnano ai dati contabili sottoindicati i seguenti numeri:    
Progr

.
Numer

o
Dato 

Contabile
E/
S

Anno
Impegno/

Accertamento
Sub Capitolo Importo Segno CE V livello

Descrizion
e

D/N

1 20250
01768
4

Prenotazio
ne

S 2025  0 0024896
0

1.374.3
05,60

 0268
3

U.1.03.0
2.15.999

Altre 
spese per 
contratti 
di servizio 
pubblico

N

2 20260
00550
3

Prenotazio
ne

S 2026  0 0024896
0

1.374.3
05,60

 0268
3

U.1.03.0
2.15.999

Altre 
spese per 
contratti 
di servizio 
pubblico

N

3 20270
00058
6

Prenotazio
ne

S 2027  0 0024896
0

1.374.3
05,60

 0268
3

U.1.03.0
2.15.999

Altre 
spese per 
contratti 

N



.

di servizio 
pubblico

4 20280
00027
1

Prenotazio
ne

S 2028  0 0024896
0

1.374.3
05,60

 0268
3

U.1.03.0
2.15.999

Altre 
spese per 
contratti 
di servizio 
pubblico

N

 

 Lista delle transazioni elementari associate ai movimenti contabili:    
Progr

.
Transazione elementare Vincolo Note

1 1201U1030215999104800000000000000
000003

 2025: 1374305,60

2 1201U1030215999104800000000000000
000003

 2026: 1374305,60

3 1201U1030215999104800000000000000
000003

 2027: 1374305,60

4 1201U1030215999104800000000000000
000003

 2028: 1374305,60

 

Ai sensi dell'art. 183, comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000,    si    rilascia il VISTO di regolarità  
contabile attestante la copertura finanziaria. 
Ai sensi del punto 5.3 del principio contabile concernente la contabilità finanziaria (Allegato 
4/2 al D.Lgs. 118/2011), qualora la presente determinazione approvi spese d'investimento, 
si attesta che la copertura finanziaria    è conforme a quanto indicato nel dispositivo.

IL    DIRIGENTE AD INTERIM
DEL SERVIZIO GESTIONE FINANZIARIA,    

FISCALE ED ECONOMALE 
dott. Fabio Cipriani
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